Zendzian Lucrum

Super Citationem literalem Castrol Capitan Brasceat tenonj et iusmodi
 Francisq Joannes in floccis Lesnonolshi Brasceat et Capitanus Gobij
 Nobilibus Andree filio Nobilij Mathie Zendzian et Mathie olim Hero
 nini Zendzian de Zendziana heredum et omnibus bonis vestris vigore
 Regio et nota. Capitan authe mandamus Et in terminis quibretarum
 ac Casparum officij Capitan Castrol Brasceat feria secunda post
 datam presentis Citationis proxime celebrandij pti et peremptorie con
 pareatis Ad Instantiam Kly Laurentij olim Andree Zendzian de vobis
 heredij. Qui vos citat ad inscriptionem vestram Titocinet qua prela
 tus andrea nomine Nobilij Mathie Zendzian parentij sui certi
 veni et liquidi debiti mutuatelq pecunie summam duodecim floren
 totum pro tempore certo in inscriptione specificato Jam diu preterito
 solvere et non solvij ne qd vel et successoris solvere vestris
 Cui inscriptioni vos contraveniendo nec cadum in eadem inscriptio
 apposta metuendo summam prelatam non persolvistis per quod
 Judicium summi summi succubistis ad quod super vobis et bonis
 vestris decernendz una cum solutione ipsius summam Citamini
 Judicij respectu datum in Curia Regia Brasceat feria sexta
 magna Anno Dni Millefimo sexcentesimo quinquagesimo.
 Cuius quidem Citamini presentis Cognam sigillatam Philij Regni
 Generalij Providus Stanislaw Galerajko ab vno integra
 ante Terminu presentem Septimana in bonis Citamini presentis
 possit et officiose publicasse sequitur Memoratus Actor Citat
 supra nominatos ad officia presentis per Interitum Regni Glem
 Klem Benedictum Proceathi ultra iura formam Ciabus
 quatuor clamatis et ad comparentes in lueri suo prototo
 et Regestri ordine ac admisione officij presentis iudic Condij

PEZA reinductionis Lucrum

Super Citationem literalem Castrol Capitan Brasceat teno
 nji et iusmodi Francisq Joannes Lesnonolshi Brasceat et Capitanus Gobij
 roneq Gobij Nobilibus Mathieq olim Mathie Quibos suobis
 Jacobi Rzydea Michaeli Grochowshi de Rzydece heredibz
 Innocensium secundo Men Mathiam filium Kly Leuani peza
 coram officio nostro quibretate ideo. Quomodo vos eundem con
 quetatem de totalibus et integris bonis immobilib in hereditate
 Rzydece pttij per vobis Stephanum olim Samuelij peza
 Kly Mathie Rzydea modo obligatone coram Actij Dndz
 Quoscepibus in summa quindecim floren inscriptis et percundz